Постановление Администрации Званновского сельсовета №158 от 24.11.2016 г. "Об утверждении
муниципальной программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального
образования «Званновский сельсовет» Глушковского района Курской области на 2016- 2031 годы"

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВАННОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО   РАЙОНА     КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24 ноября    2016  года    №  158

Об утверждении муниципальной программы комплексного развития  социальной инфраструктуры муниципального
образования «Званновский сельсовет» Глушковского района  Курской области на 2016- 2031 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом муниципального образования
«Званновский сельсовет» Глушковского района , Администрация Званновского сельсовета Глушковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу комплексного развития  социальной инфраструктуры муниципального образования
«Званновский сельсовет» Глушковского района  Курской области на 2016- 2031 годы.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Званновского сельсовета
Глушковского района                                                                С.Д.Воевода

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВАННОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО   РАЙОНА    КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24 ноября    2016  года    №  157

Об утверждении муниципальной программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального
образования «Званновский сельсовет» Глушковского района  Курской области
на 2016-2031 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации , Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 25 декабря 2015г. №
1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов»,
Генеральным планом муниципального образования «Званновский сельсовет» Глушковского района , Администрация Званновского
сельсовета Глушковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования
«Званновский сельсовет»Глушковского района  Курской области  на 2016-2031 годы.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Званновского сельсовета
  Глушковского района                                                                    С.Д.Воевода